
Egz. Nr I
Dzierzgowo, dn. 22.01.2016r

Protok6I
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Gminy I)zierzgowo

odbytej w dniu 22 stycznia 2016 roku w sali konferencyjnej
Urzgdu Gminy w Dzierzgowie

Obecni na posied4,eniu:

1. Pani Marzena OSwieciriska - dyrektor szkoty
2. PartKrzysztof Czerwit'rski - PrzewodniczEcy Komisji Rewizyjnej
3. Pan Jerzy Krajewski- z-caPrzewodniczEcego Komisji Rewizyjnej
4. Pan Ireneusz Maslowski - czlonek Komisji Rewizyjnej
5. Pan Tomasz Bucholski - czlonek Komisji Rewizyjnej
6. Pan Andrzej Balicki - czlonek Komisji Rewizyjnej

TEMAT PQSIEDZENIA:

Konhola kompleksowa Sz,koty Podstawowej w Rzggnowie za rok20l4l20l5.

Dnia 22 stycnria 2016r. odbyto posiedzenie Komisji Rewizyjnej wynikaj4ce
z planu pracy komisji.

Zadaniem komisji bylo przeprowadzenie kontroli kompleksowej w Szkole
Podstawowej w Rzggnowie.

Konhola dokumentacji szkoty odbyla sig w sali konferencyjnej UrzEdu Gminy.
Komisja Rewizyjna wybrala do kontroli obszerny zakres skladaj4cy siQ
z nastgpuj 4cych punkt6w:

1. Kontrola arkusza organizacyjnego szkoty i dol4czonego aneksu po zmianach.

2. Konhola wydatk6w na zakup opalu w 2015r.

3. Konffola wydatk6w za energig i wodg w 2015r.

4. Konfrola wydatkow rwi4zanych z remontem lub napraw4 w 2015r.



Ad.t

Podczas przeprowadzonej kontroli arkusza organizacyjnego oraz aneksu
komisja stwierdzila zlikwidowanie I godzin ponadwymiarowych; w tym
2 godzinkorekcyjno - kompensacyjnych.

Podczas analizy arkusza organizacyjnego Komisja Rewizyjna stwierdza" i2 w
arkuszu jest ujgta osoba, kt6ra od kilku lat oddelegowana jest do pracy w
Kuratorium Oswiaty w Ostrolgce. W dalszym ci4gu widnieje na etacie w Szkole
Podstawowej w Rzggnowie. Na jakiej podstawie prawnej jest to mozliwe i kto
podjal tak4 decyzjg?

Komisja Rewizyjna zobowiqzuje Organ Prowadz4cy o wyjaSnienie prawne
powyzszej sytuacji.

Ad, 2

Komisja Rewizyjna na podstawie przedstawionych faktur za zaknp opalu nie
stwierdzila nieprawidlowoSci lub zbyt duzej iloSci zulycia opatu w danym roku.

Ad.3

Komisja Rewizyjna po analizie faktur za energig i wodg nie odnotowala
nieprawidlowoSci ntriqzanych z wydatkamr za media.

Ad. 4

Komisja Rewizyjna uzyskala informacje od pani Dyrektor Szkoty - Marzeny
Oswiecifrskiej, iz Srodki pienigzne, kt6re byhy zabezpieczone z przeznaczeniem
na uslugi remontowe w wysokoSci 5,00021 zostaly przesunigte na inny paragraf
lub dzial. Przesunigcia te powinny byd konsultowane z kierownikiem danej
placowki, a nie tylko poinformowaniu o ich przesunigciu.

Po sprawdzeniu dokumentacji i rozmowie z pani4 dyrektor
Marzen4 OSwiecit'rsk4, Komisja Rewizyjna przeprowadzl\a kontrolq budynku
szkoly. Powyzsza konfrola miala na celu ustalenia stanu udokumentowanego ze
stanem faktycznym pomieszc zeh na podstawie okazanych faktur.



Komisja Rewizyjna po wnikliwej kontroli przedstawionych dokumentow do

wgl4du, a tak:Zeuzyskanych informacji od kierownika placowki nie stwiefizlka

nieprawidlowoSci.

Kierownik kontrolowanego podmiotu:

mgr Marze iriska

/(ntv*,*q Ce,^Zt'*;tte.

Wyk 3 egz.
Nr 1 - Przewodnicz4cY RadY
Nr 2 - Przewodnicz4cy Komisji Rewizyjnej
Nr 3 - kierownik kontrolowanego podmiotu


